

SFA Holding Esbjerg ApS
Tømmervej 22, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 02 34 01

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025

Søren Falksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFA Holding Esbjerg ApS Tømmervej 22 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75123519
	CVR-nr.: 27 02 34 01
	Stiftet: 19. februar 2003
	Hjemsted: Esbjerg V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Falksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvegade 8 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	SFA Holding ApS
Dattervirksomhed	SFA Electric ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i SFA Electric ApS samt udleje af lokaler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.317 kr. mod 116.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.692 kr. mod 118.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-30.317	116.657
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.299	-53.205
Driftsresultat	-90.616	63.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.450	109.661
Andre finansielle indtægter	0	61
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.475	-57.341
Resultat før skat	-2.641	115.833
2 Skat af årets resultat	37.333	2.208
Årets resultat	34.692	118.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.560	109.661
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-282.868	-113.620
Disponeret i alt	34.692	118.041

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.783.213</u>	<u>2.607.070</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.783.213</u>	<u>2.607.070</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.590.070</u>	<u>1.407.620</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.590.070</u>	<u>1.407.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.373.283</u>	<u>4.014.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.414	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.204	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.598	43.538
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>327.216</u>	<u>58.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>327.216</u>	<u>60.912</u>
	Aktiver i alt	<u>4.700.499</u>	<u>4.075.602</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.180	1.280.620
Overført resultat	1.330.444	1.613.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.053.624</u>	<u>3.140.932</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>46.223</u>	<u>39.864</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.223</u>	<u>39.864</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>761.512</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.512</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	0
Gæld til pengeinstitutter	13.033	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	151.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	727.942	678.291
Selskabsskat	110	11.204
Anden gæld	74.055	47.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.140</u>	<u>894.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.652</u>	<u>894.806</u>
Passiver i alt	<u>4.700.499</u>	<u>4.075.602</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.170.959	1.726.932	117.800	3.140.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	109.661	-113.620	122.000	118.041
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.280.620	1.613.312	122.000	3.140.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	182.560	-282.868	135.000	34.692
	125.000	1.463.180	1.330.444	135.000	3.053.624

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.939	11.403
Andre finansielle omkostninger	85.536	45.938
	94.475	57.341
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.692	-4.334
Årets regulering af udskudt skat	6.359	2.126
	-37.333	-2.208
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.959.684	2.939.884
Tilgang i årets løb	236.442	19.800
Kostpris 31. december	3.196.126	2.959.684
Af- og nedskrivninger 1. januar	-352.614	-299.409
Årets afskrivninger	-60.299	-53.205
Af- og nedskrivninger 31. december	-412.913	-352.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.783.213	2.607.070

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	127.000	127.000
Kostpris 31. december	127.000	127.000
Opskrivninger 1. januar	1.280.620	1.170.959
Årets resultat	182.450	109.661
Opskrivninger 31. december	1.463.070	1.280.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.590.070	1.407.620

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SFA Holding Esbjerg ApS
SFA Electric ApS, Esbjerg	100 %	1.590.070	182.450	0
		1.590.070	182.450	0

	31/12 2024	31/12 2023
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	39.864	37.738
Udskudt skat af årets resultat	6.359	2.126
	46.223	39.864
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	785.512	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000	0
	761.512	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	650.000	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse:

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Vestjysk Bank A/S er deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 50 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Falksen, Tømrervej 22, 6710 Esbjerg V

Hovedaktionær

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Falksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Walther Falksen

Direktør

ID: 5b1d5651-a91b-4cca-870a-7ea115d0e0a1

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 09:00:55

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2025 kl.: 11:12:55

Underskrevet med MitID



Søren Falksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Walther Falksen

Dirigent

ID: 5b1d5651-a91b-4cca-870a-7ea115d0e0a1

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 07:49:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 117f12MqMhV252370615

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.